
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 1 lipca 2024 r.  

 

w sprawie wskazania kandydata Gminy Główczyce na członka rady 

nadzorczej w spółce prawa handlowego 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje 

publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090) oraz art. 10a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 679)  

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wskazuję Panią Joannę Lipczyńska – Zastępcę Wójta Gminy Główczyce jako kandydata 

na członka rady nadzorczej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Zakład Usług 

Publicznych spółka z o.o. z siedzibą w Główczycach, na kadencję w latach 2024-2027.  

 

§ 2. Osoba, wymieniona w §1 niniejszego zarządzenia, spełnia wymogi formalno – prawne do 

pełnienia funkcji członka rady nadzorczej w spółce prawa handlowego z udziałem jednostki 

samorządu terytorialnego określone w przepisach prawa.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


		2024-08-14T14:17:45+0200
	Rafał Teterka




